
ルノー小平・ルノー練馬　移転統合のお知らせ

拝啓

　日頃よりルノーＮＴ販売をご愛顧賜り誠にありがとうございます。

　この度、ルノー小平はルノー練馬と共に下記に移転統合する事となりました。

９月２３日（月）をもちまして、営業を一旦終了とさせていただきます。

　新店舗は「ルノー練馬・アルピーヌセンター練馬」として

１０月３日（木）営業開始を予定しております。

　これに伴い、ルノーＮＴ販売はルノー世田谷・練馬・八王子・稲城の４店舗体制と

なります。どの店に足をお運び頂きましても皆様のお力になれるよう体制を整えて

おりますのでご安心下さい。

　２０００年６月のルノー小平オープン以来、多くのお客さまと共にルノーの魅力を

分かち合えた事を大変嬉しく思います。新店舗でも従業員一同、気持ちを新たに

皆様のご期待に沿えるよう努力する所存でございます。今後とも変わらずルノー

ＮＴ販売をご愛顧、ご支援賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

　末筆ながら、皆様の益々のご発展をお祈り申し上げます。

　敬具

日産東京販売株式会社
ルノー小平　スタッフ一同

新店舗：ルノー練馬・アルピーヌセンター練馬

営業開始：2024年 10月3日（木） 

新住所：〒177-0051 東京都練馬区関町北３-２-９

営業時間：10：00～18：00（受付は17：00まで）

定休日：毎週火曜日 及び 水曜日（不定休）

２０２４年８月　吉日

電車：西武新宿線　武蔵関駅南口　徒歩12分
バス：JR荻窪駅・吉祥寺・三鷹駅より路線バス利用　北裏バス停　徒歩2分／慈雲堂前バス停　徒歩3分

ルノー練馬
至
田
無

至
田
無

至
新
宿

至
新
宿

青梅街道

西武 新宿線
武蔵関駅

三
井
住
友
B
K

交番

西
友

G
S

エ
ネ
オ
ス

関町小学校

天祖若宮八幡宮

北裏

関町四

武蔵関駅入口

関
町
郵
便
局

■A4（縦297mm×横210mm）




